PHÒNG GD VÀ ĐT TP THỦ DẦU MỘT                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
      TRƯỜNG THCS PHÚ HÒA                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số  04 /CK-.PH

GIẤY  CAM   KẾT

CHẤP HÀNH AN TOÀN GIAO THÔNG PHÒNG CHỐNG TỆ NẠN XÃ HỘI
Năm học:  2014 - 2015
                        Kính gửi:

                        - Lãnh đạo Công an phường Phú Hòa, Thủ Dầu Một, Bình Dương;

                        - Ban giám hiệu trường THCS Phú Hòa, Thủ Dầu Một.
Em tên:  ……………………………………….. sinh ngày    tháng      năm ………

Là học sinh lớp:  …………  trường THCS Phú Hòa, Thủ Dầu Một.

Hiện ngụ tại số: …………… khu phố ……… phường ……………….. Thủ Dầu Một

Em và các bạn ở lớp cam kết với lãnh đạo Công an phường Phú Hòa, Ban giám hiệu trường về việc chấp hành Nội quy trường, An toàn giao thông và phòng chống tệ nạn xã hội như sau:
1. Phải chấp hành nghiêm chỉnh Luật Giao thông đường bộ.
Phải xếp hàng ngay ngắn khi ra về; không tụ tập trước cổng trường gây cản trở giao thông,
Khi đi trên đường, phải đi đúng phần đường quy định; chấp hành đúng biển báo, tín hiệu đèn.

Phải đội mũ bảo hiểm khi ngồi sau xe gắn máy, xe đạp điện.

Không đi xe đạp hàng 2, hàng 3; lạng lách đánh võng ngoài đường. Không đi xe đạp điện.
        Không đùa giỡn, xô đẩy, chạy nhảy ở hành lang, cầu thang. Không leo trèo lên cao.
        Không tắm ở vũng nước, ao hồ, sông suối nguy hiểm.
    2. Phải giữ gìn bàn ghế, bảng viết, thiết bị điện, đèn quạt, cây trồng … Đến trường, không mang theo điện thoại di động, trang sức quý giá. Nhặt được của rơi phải trả lại người bị mất.
       Không tham gia trò chơi cá độ, đánh bạc; tránh xa tệ nạn trộn cắp, trấn lột tiền bạc, tài sản.

   3. Phải tôn trọng Thầy, Cô; lễ phép với người lớn tuổi. Thực hiện nếp sống văn minh, giữ gìn vệ sinh môi trường. Phát hiện người lạ mặt, khả nghi vào trường phải báo ngay cho Bảo vệ.
  4. Phải ứng xử văn hóa; không chửi thề, nói tục. Phải đoàn kết; giúp đỡ bạn gặp khó khăn.

       Không mang theo vật bén nhọn, dao cắt, bật lửa, chất cháy nổ, roi, gậy… vào trường.
    Không đọc truyện, xem phim có nội dung kích động bạo lực; không phù hợp với lứa tuổi.
  5. Thực hiện tốt khẩu hiệu 3 không: “ Không thử, không giữ, không sử dụng” ma túy và các loại chất kích thích khác. Tránh xa thuốc lá; rượu, bia.
      Em và các bạn phối hợp tốt với Thầy Cô và các chú Bảo vệ, Công an phát hiện, tố giác những người buôn bán chất kích thích, những kẻ xấu muốn lôi kéo học sinh vi phạm.
       Em và các bạn cam kết sẽ chấp hành tốt Nội quy nhà trường; thực hiện thật tốt các nội dung đã ký kết để xứng đáng là con ngoan trò giỏi, đội viên gương mẫu, cháu ngoan Bác Hồ./.

                                                                            Phú Hòa, ngày    tháng 8  năm 2014
TRƯỞNG CÔNG AN          HIỆU TRƯỞNG            Giáo viên chủ nhiệm        Lớp trưởng

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ  PHÚ HÒA, Thủ Dầu Một, Bình Dương

DANH SÁCH HỌC SINH LỚP        năm học  2014 - 2015

KÝ  GIẤY CAM  KẾT  CHẤP  HÀNH  TỐT

 NỘI QUY, AN TOÀN GIAO THÔNG, PHÒNG CHỐNG TỆ NẠN XÃ HỘI

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

1.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký………………………..…

2.
	Họ tên HS:…………………...........

Chữ ký……………………….…

3.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

4.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

5.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

6.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

7.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

8.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

9.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

10.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

11.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………….….
12.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

13.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

14.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

15.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

16.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

17.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

18.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

19.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

20.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

21.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

22.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

23.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

24.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

25.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

26.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

27.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

28.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

29.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

30.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

31.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

32.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

33.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

34.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

35.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

36.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

37.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

38.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

39.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

40.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

41.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

42.

	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

43.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

44.
	Họ tên HS:…………………...........
Chữ ký……………………………

45.